
 
 
 
 

 
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

1 

 

 

 

EDITAL Nº 008/2023 DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CONVOCADOS PARA LOTAÇÃO DOS 
CANDIDATOS AVALIADOS DE ACORDO COM O EDITAL Nº 007/2023. 

 

 

  

 O Município de Itaituba, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO-SEMAD, no uso de suas atribuições legais em conformidade 

com a Lei Municipal n° 2.682/2013 – Plano de Cargos, Carreira e Remuneração dos Servidores 

da Administração Direta do Município de Itaituba; Lei Municipal n° 3.761/2022 que altera 

dispositivos da Lei 2.681/2013 que instituiu o plano de cargos, carreira e remuneração dos 

servidores vinculados à administração direta do Município de Itaituba e Lei Municipal n° 

2.769/2014, e suas alterações,  torna público o EDITAL GAB/SEMAD Nº 008/2023 DE DIVULGAÇÃO 

DA LISTA DE CONVOCADOS PARA LOTAÇÃO DOS CANDIDATOS AVALIADOS DE ACORDO COM 

O EDITAL Nº 007/2023, a fim de atender as necessidades da Prefeitura Municipal de 

Itaituba – PA, conforme o Edital GAB/SEMAD Nº 001/2023. 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD, por intermédio 

da Comissão do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

1. DEFINIR que os candidatos convocados compareçam no dia 10 de 

novembro de 2023 no horário de 08h00min nas dependências das Secretarias 

Municipais da Prefeitura de Itaituba, de acordo com a relação conforme o Anexo I. 

 

2. DETERMINAR que o não comparecimento dos convocados no dia e horário 

estabelecido neste Edital acarretará na sua eliminação e recusa tácita ao 

procedimento de contratação. 

 

3. A insuficiência de desempenho profissional e/ou a ocorrência de qualquer 

irregularidade no serviço público, será registrada nos livros de ocorrência, pelas 

chefias imediatas, com elaboração do respectivo relatório circunstanciado, a ser 



 
 
 
 

 
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

2 

 

 

encaminhado para avaliação institucional da Secretaria Municipal de 

Administração, com tomada de decisão, que poderá resultar na rescisão imediata 

ou não renovação do seu contrato.  

 

4. Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão de Análise Curricular 

constituída pela Portaria Nº 374/2023– GAB/SEMAD, deste PSS, observados os 

princípios e normas que regem a Administração Pública. 

 

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Itaituba, 09 de novembro de 2023. 

 

 

 

Diego José Mota Freitas 
Secretário Municipal de Administração 
Dec. Mun. nº 001/2021 de 04/01/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

 
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

3 

 

 

 

ANEXO I 

 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

N. INSC. NOME CARGO LOTAÇÃO 

1 85 FABIANA PEDROSA DE SOUSA CRUZ ASSIST. ADMINISTRATIVO SEMDAS 

2 275 DHEIZE LIMA DE SOUZA ASSIST. ADMINISTRATIVO SEMDAS 

3 319 JAKSON SILVA PEREIRA ASSIST. ADMINISTRATIVO SEMDAS 

4 146 CARMEM LUCIA FEITOSA MIRANDA ASSIST. ADMINISTRATIVO SEMAD 

5 78 MARIA DO PERPETUO SOCORRO MACEDO DE SOUZA ASSIST. ADMINISTRATIVO SEMDAS 

6 336 TEREZINHA TAMILES NUNES DE CARVALHO ASSIST. ADMINISTRATIVO SEMAD 

7 79 IGOR DOS SANTOS PEREIRA ASSIST. ADMINISTRATIVO SEMDAS 

8 74 ADRIANA PATRICIA ALMEIDA SILVA GASPAR ASSIST. ADMINISTRATIVO SEMDAS 

9 263 RODRIGO DA SILVA MILHOMEM ASSIST. ADMINISTRATIVO SEMAD 

 

 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

N. INSC. NOME CARGO LOTAÇÃO 

1 26 CLESIO SILVA DA PAZ A.S.G. SEMINFRA 

2 235 NATANAELZA DIAS MENDES A.S.G. SEMINFRA 

3 75 MARIA FLAVIA DA COSTA A.S.G. SEMAD 

4 70 ADEMAR DO NASCIMENTO SOUZA A.S.G. SEMINFRA 

5 161 IGOR MATHEUS LIMA PEREIRA A.S.G. SEMINFRA 

6 52 JUVENAL DA SILVA RIBEIRO A.S.G. SEMINFRA 

7 93 GLEICIANE DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS A.S.G. SEMINFRA 

8 279 EDIELI RAIMUNDA DIAS PRATA A.S.G. SEMINFRA 

9 217 DIVANEY SILVA DA COSTA A.S.G. SEMINFRA 

10 18 RONALDO RODRIGUES PINTO A.S.G. SEMINFRA 

11 50 BRUNO GOMES DOS REIS A.S.G. SEMINFRA 

12 143 IRLANDSON XAVIER DA COSTA A.S.G. SEMINFRA 

13 104 ELIOMAR RIBEIRO DOS SANTOS A.S.G. SEMINFRA 

14 140 ANA LIVIA DE FREITAS BITTENCOURT A.S.G. SEMINFRA 

15 14 MANOEL DA CONCEICAO SANTOS A.S.G. SEMINFRA 

16 47 CRISTIANO FEIROSA DOS SANTOS A.S.G. SEMINFRA 

17 10 DANIEL HENRIQUE DE ALMEIDA SILVA A.S.G. SEMINFRA 

18 55 CAUA WENDE BARRETO OLIVEIRA A.S.G. SEMINFRA 

19 175 EDIZANGELA RODRIGUES VIEIRA A.S.G. SEMINFRA 

20 288 PEDRO DA CONCEIÇÃO A.S.G. SEMINFRA 

21 113 ANTONIO DA SILVA ALVES A.S.G. SEMINFRA 

22 27 ORLANDO DE SOUSA  A.S.G. SEMINFRA 



 
 
 
 

 
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

4 

 

 

23 139 LEILA PEREIRA GOMES A.S.G. SEMINFRA 

24 114 ANDRE DA SILVA ALVES A.S.G. SEMINFRA 

25 23 JOEL DA SILVA BARROSO A.S.G. SEMINFRA 

26 123 SIMONE DE SOUZA BRITO MORAIS A.S.G. SEMINFRA 

27 112 HERNANDES BARBOSA SILVA A.S.G. SEMINFRA 

28 27 JOARLISON ARAUJO SILVA A.S.G. SEMINFRA 

29 17 MANOEL FERREIRA MENEZES A.S.G. SEMINFRA 

30 351 HERJANDRO GUIMARAES AZULINO A.S.G. SEMAD 

31 207 PAULO HERIQUE DO NASCIMENTO A.S.G. SEMINFRA 

32 239 CLAUDIANE KRAMER DE ARAUJO RODRIGUES A.S.G. SEMINFRA 

33 120 WELLINGTON OLIVEIRA VIEIRA A.S.G. SEMINFRA 

34 294 MARIA DE FATIMA BORGES DA COSTA A.S.G. SEMDAS 

35 80 CLEYTON VIEIRA RODRIGUES A.S.G. SEMDAS 

36 157 ADRIANA BEZARRA LIMA A.S.G. SEMDAS 

37 76 RANIELI DE SOUZA NERI A.S.G. SEMDAS 

38 58 GUSTAVO SILVA DOS SANTOS A.S.G. SEMINFRA 

39 4 MICHELEN DE SOUZA BARRADAS A.S.G. SEMINFRA 

40 348 VANUSA QUEIROZ BARBOSA A.S.G. SEMINFRA 

41 184 OSVALDINO DE SENA FERNANDES A.S.G. SEMINFRA 

42 11 MAYK SILVA DOS REIS A.S.G. SEMINFRA 

43 99 MARCOS CASTRO DA SILVA A.S.G. SEMINFRA 

44 5 FRANCISCO DE PAULO SANTOS OLIVEIRA A.S.G. SEMINFRA 

45 24 CLITON RIBEIRO MONTEIRO A.S.G. SEMINFRA 

46 299 KACILENE SOUZA DOS SANTOS SAMPAIO A.S.G. SEMINFRA 

47 13 MAX FERREIRA VIEIRA A.S.G. SEMINFRA 

48 29 THIAGO ARAUJO SILVA A.S.G. SEMINFRA 

49 292 DIORDSON COSTA MELO A.S.G. SEMINFRA 

50 204 IRENILCE DE OLIVEIRA COSTA A.S.G. SEMINFRA 

51 209 JEFERSON LUIZ COSTA A.S.G. SEMINFRA 

52 46 MAX WILLIAN SILVA PENHA A.S.G. SEMINFRA 

53 124 MIGUEL ANJELO RIBEIRO DE SOUZA A.S.G. SEMINFRA 

54 81 JOAO PEDRO FERREIRA AGUIAR A.S.G. SEMDAS 

55 172 KALINE ALVES DE SOUZA A.S.G. SEMDAS 

56 77 KETHLEN EMANUELLY DA SILVA MESQUITA A.S.G. SEMDAS 

57 134 IZAAC DA CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO A.S.G. SEMINFRA 

58 186 SONIA MARIA LOPES DA SILVA A.S.G. SEMDAS 

59 92 LARISSA LORRANA SOUSA SALES A.S.G. SEMDAS 



 
 
 
 

 
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

5 

 

 

60 89 MARIZA DA ROCHA CARDOSO A.S.G. SEMDAS 

61 158 MARIA FRANCISCA SILVA GOMES A.S.G. SEMDAS 

62 25 MAURICIO BEZERRA FERREIRA A.S.G. SEMINFRA 

63 290 JOILSON PEREIRA DA SILVA A.S.G. SEMINFRA 

64 360 FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS A.S.G. SEMINFRA 

65 6 FRANCIVALDO ARAUJO DA CRUZ A.S.G. SEMINFRA 

66 45 MAGNO RAILAN SILVA PENHA A.S.G. SEMINFRA 

67 130 DEMILSON SANTOS DA SILVA A.S.G. SEMINFRA 

68 234 BIANCA SANTOS ALVES A.S.G. SEMINFRA 

69 68 MAGNU FEITOSA SOUZA A.S.G. SEMINFRA 

70 16 RONILSON PARENTE DE ALMEIDA A.S.G. SEMINFRA 

71 111 JHONATA DE OLIVEIRA A.S.G. SEMINFRA 

72 67 WILLIAN BERG DE PAULA SILVA A.S.G. SEMINFRA 

73 277 DIONE MOURA MARTINS A.S.G. SEMINFRA 

74 253 EMERSON RODRIGUES DA SILVA A.S.G. SEMINFRA 

75 352 ANIELLE VIANA DE SOUZA A.S.G. SEMINFRA 

76 347 ERNANDE SANTOS PINHEIRO A.S.G. SEMINFRA 

77 2 LUCICLEIA SOUSA DE LIMA A.S.G. SEMINFRA 

78 300 JOSE RIBAMAR DA SILVA NETO A.S.G. SEMINFRA 

79 224 EDINA MARIA SILVA LEONEL A.S.G. SEMINFRA 

80 128 CLELSON SOUSA E SILVA A.S.G. SEMINFRA 

81 12 JHONES SILVA LIAL A.S.G. SEMINFRA 

82 183 CILENE DA SILVA A.S.G. SEMINFRA 

83 145 RINNALD FELIPE LIRA FERNANDES A.S.G. SEMINFRA 

84 237 ILZIVANE ALVES DA SILVA OLIVEIRA A.S.G. SEMINFRA 

85 181 LUANA COLLETO A.S.G. 
SEMDAS 

 

86 262 LINDA DEISSY SIQUEIRA IKON MUNDURUKU A.S.G. SEMINFRA 

87 220 JOSELMA CORREA REIS A.S.G. SEMINFRA 

88 169 RAYANE PEREIRA GOMES A.S.G. SEMINFRA 

89 305 SUZETE CASTRO MENDES PEDROSA A.S.G. SEMINFRA 

90 211 JOSELIA DA SILVA RODRIGUES A.S.G. SEMINFRA 

91 311 MARGARETI SAMPAIO DE CARVALHO A.S.G. SEMINFRA 

92 339 JOSE ROSEMBERG LOPES SILVA A.S.G. SEMINFRA 

 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

6 

 

 

 
CARPINTEIRO 

N. INSC. NOME CARGO 
LOTAÇÃO 

1 126 HYUGO GABRIEL DE JESUS SOUSA CARPINTEIRO SEMINFRA 

2 151 JOMAR SOUSA ROCHA CARPINTEIRO SEMINFRA 

3 141 DANIEL DE OLIVEIRA PEREIRA CARPINTEIRO SEMINFRA 

4 31 EDILAILTON RAIMUNDO SALOMÃO DOS SANTOS CARPINTEIRO SEMINFRA 

5 131 ENNOS ASSIS LEAL CARPINTEIRO SEMINFRA 
 
 

COVEIRO 

N. INSC. NOME CARGO 
 

LOTAÇÃO 

1 246 ANTONIO JOSE SANTOS LIMA COVEIRO SEMINFRA 

 
 
 
 

COZINHEIRA 

N. INSC. NOME CARGO LOTAÇÃO 

1 249 GRICIANE CARVALHO DE OLIVEIRA COZINHEIRA SEMINFRA 

2 179 ILDELINA ARAGÃO COZINHEIRA SEMINFRA 

3 36 THAYLANE DANTAS DA SILVA COZINHEIRA SEMINFRA 

4 125 LUSINETE ALVES FERREIRA COZINHEIRA SEMINFRA 

5 233 RENILDA MARTINS SANTOS COZINHEIRA SEMINFRA 

6 196 ROSIMEIRE ADELIA DA SILVA ARAÚJO COZINHEIRA SEMINFRA 

7 256 ANA MARIA ALVES DE SOUZA COZINHEIRA SEMINFRA 
 
 

ELETRICISTA 

N. INSC. NOME CARGO LOTAÇÃO 

1 241 RODRIGO ROLIM MACIEL ELETRICISTA SEMINFRA 

2 98 RAIMUNDO DOS SANTOS SILVA ELETRICISTA SEMINFRA 

3 245 MARCOS VINICIUS ALVES VALINO ELETRICISTA SEMINFRA 

4 109 RAILSON BARROSO MACIEL ELETRICISTA SEMINFRA 
 

 
 

GARI 

N. INSC. NOME CARGO LOTAÇÃO 
1 33 DERIVAN VIANA BEZERRA GARI SEMINFRA 
2 222 JHEMERSON PALHARES SILVA GARI SEMINFRA 
3 174 MATEUS HENRIQUE TRINDADE FONSECA GARI SEMINFRA 



 
 
 
 

 
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

7 

 

 

4 313 HUDSON DOS SANTOS GARI SEMINFRA 
5 42 ANTONIO MAURO NUNES DE SOUZA GARI SEMINFRA 
6 40 JAME CLENES FELIX DOS SANTOS GARI SEMINFRA 
7 247 ERLAN ARAÚJO BENTES GARI SEMINFRA 
8 328 WILLIASMA GOMES DA SILVA GARI SEMINFRA 
9 41 WELLESON VICTOR RODRIGUES DA SILVA GARI SEMINFRA 

10 27 JORDÃO SANTOS DA COSTA GARI SEMINFRA 
11 298 DIOGO FERNADES DA SILVA GARI SEMINFRA 
12 343 RICARDO HERIQUE DA SILVA SANTOS GARI SEMINFRA 
13 122 JOEL DA SILVA SANTOS GARI SEMINFRA 
14 121 MATHEUS DE ASUNÇÃO ANDRADE GARI SEMINFRA 
15 91 GLEYDSON BENICIO DE CASTRO ARAÚJO GARI SEMINFRA 
16 100 ELEINALDO AKAI BURUM GARI SEMINFRA 
17 131 CLEBSON TELES CRUZ GARI SEMINFRA 
18 216 EDVAN DA SILVA LOPES GARI SEMINFRA 

 
 

 
LUBRIFICADOR 

N. INSC. NOME CARGO LOTAÇÃO 

1 97 ANTÔNIO VIEIRA DE FRANÇA LUBRIFICADOR SEMINFRA 

 
 
 

MECÂNICO DE MÁQUINAS LEVES 

N. INSC. NOME CARGO LOTAÇÃO 

1 213 JOSÉ MORAIS CARDOSO MECÂNICO DE MÁQUINAS LEVES SEMINFRA 

2 101 ANTÔNIO ADAILTON DE SOUZA MECÂNICO DE MÁQUINAS LEVES SEMINFRA 
 
 
 

MECÂNICO DE MÁQUINAS PESADAS 

N. INSC. NOME CARGO LOTAÇÃO 

1 56 RONNY SILVA SOBRINHO MECÂNICO DE MÁQUINAS PESADAS SEMINFRA 

2 118 LUIZ DAVI LIRA RIBEIRO MECÂNICO DE MÁQUINAS PESADAS SEMINFRA 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

8 

 

 

 
 

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES 
 

N. INSC. NOME CARGO LOTAÇÃO 

1 96 ALEXANDRE SILVA DE CARVALHO MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES SEMINFRA 

2 32 RISODERSON JOSÉ DE OLIVEIRA DA SILVA MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES SEMINFRA 

3 293 CLEIDSON CAMPOS DE JESUS MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES SEMINFRA 

4 49 DIEMERSON DOS SANTOS VIEIRA MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES SEMINFRA 

5 141 DARLINGSON RAIMUNDO SANTOS SALOMÃO MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES SEMINFRA 

6 21 PAULO SERGIO PINTO DE ALMEIDA MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES SEMINFRA 

7 54 JOARDSON CLEBER DA SILVA PEREIRA MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES SEMINFRA 

8 77 AMARILDO PAIVA DOS ANJOS MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES SEMDAS 

9 117 DAWVISON ANDREY GALVÃO SALOMÃO MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES SEMINFRA 

10 72 MARCONES PATRICK MACHADO SILVA MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES SEMDAS 

11 107 MANOEL CAMPOS MIRANDA MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES SEMDAS 

12 260 RAIMUNDO NONATO SOUZA DA SILVA MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES SEMINFRA 

13 307 RONEY DOS ANJOS GUARIM MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES SEMDAS 

14 59 DIEGO PEREIRA COSTA MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES SEMDAS 

 
 
 
 

MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS 
 

N. INSC. NOME CARGO LOTAÇÃO 
1 190 ROMUALDO RIBEIRO DE OLIVEIRA MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS SEMINFRA 
2 346 SEBASTIÃO SIQUEIRA MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS SEMINFRA 
3 314 LEANDRO VITÓRIA E SOUSA MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS SEMINFRA 
4 30 TIMOTEO FABISZAKI DE JESUS MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS SEMINFRA 
5 144 JOSE DA SILVA COSTA MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS SEMINFRA 
6 195 REINALDO BISBO DE ALMEIDA MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS SEMINFRA 
7 43 EDIVALDO DA SILVA GOMES MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS SEMINFRA 
8 37 FRANCISCO DALVANI LIRA RIBEIRO MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS SEMINFRA 
9 115 SEVERIANO PEREIRA GOMES MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS SEMINFRA 

10 212 ANTONIO JOSE DOS SANTOS MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS SEMINFRA 
11 244 HELISVANDO FRANCA SILVA MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS SEMINFRA 
12 349 ADRIANO TEODORO JOAQUIM MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS SEMINFRA 
13 129 PAULO HENRIQUE SOUSA MACEDO MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS SEMINFRA 
14 49 RIVALDO KELSON SILVA DE OLIVEIRA MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS SEMINFRA 
15 337 DANCLEUDO BATISTA DA SILVA MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS SEMINFRA 

 



 
 
 
 

 
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

9 

 

 

 
OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 

 

N. INSC. NOME CARGO LOTAÇÃO 
1 51 ANTÔNIO DE SOUSA BATISTA OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS SEMINFRA 
2 15 JOÃO EPIFANIO BALBINO DE MELO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS SEMINFRA 
3 178 RAIMUNDO MAGNO OLIVEIRA DOS SANTOS OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS SEMINFRA 
4 57 ERIVALDO GOMES DA SILVA OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS SEMINFRA 
5 194 EDSON DA SILVA MORAES OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS SEMINFRA 
6 345 TIAGO FABISZAKI DE JESUS OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS SEMINFRA 
7 296 GEDONILSON SOUSA  OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS SEMINFRA 
8 127 WBIRACY RODRIGUES DA SILVA OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS SEMINFRA 

 
 
 

PEDREIRO 

N. INSC. NOME CARGO LOTAÇÃO 
1 19 FABRICIO DIAS BRAZ PEDREIRO SEMINFRA 
2 173 RODRIGO SANTOS OLIVEIRA PEDREIRO SEMINFRA 
3 3 ADAILTON OLIVEIRA DA SILVA PEDREIRO SEMINFRA 
4 28 FRANCISCO BARBOSA SILVA PEDREIRO SEMINFRA 
5 60 WALDSON ALVES PEDREIRO SEMINFRA 
6 20 AROLDO BARROSO DOS SANTOS PEDREIRO SEMINFRA 
7 148 EDVALDO PEREIRA NEVES PEDREIRO SEMINFRA 
8 308 FRANK DOS SANTOS DIAS PEDREIRO SEMINFRA 
9 200 GILBERTO RIBEIRO SOUSA PEDREIRO SEMINFRA 

10 301 ALTELINO DOS SANTOS SILVA PEDREIRO SEMINFRA 
11 108 WASHINGTON SOUSA MORAIS PEDREIRO SEMINFRA 
12 302 MARCELO FERREIRA LAGO PEDREIRO SEMINFRA 
13 208 VADEILSON CORREIA DA SILVA PEDREIRO SEMINFRA 
14 63 OSICLEI SOUZA SANTOS PEDREIRO SEMINFRA 
15 38 FERNANDES MOURA  DO NASCIMENTO PEDREIRO SEMINFRA 

 
 

PINTOR 

N. INSC. NOME CARGO LOTAÇÃO 

1 39 EDUARDO FREITAS DE ARAÚJO PINTOR SEMINFRA 

2 8 GILAILSON PEREIRA GAMA PINTOR SEMINFRA 

3 9 JORGE PEDRO COSTA DA SILVA PINTOR SEMINFRA 

4 7 FRANKI JUNIOR PINTO LIMA PINTOR SEMINFRA 

5 66 PEDRO LUCAS BRECHO GOMES PINTOR SEMINFRA 
 

 



 
 
 
 

 
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

10 

 

 

 
SOLDADOR 

N. INSC. NOME CARGO LOTAÇÃO 

1 155 JOÃO PEDRO DE MENEZES SILVA NETO SOLDADOR SEMINFRA 

2 137 MARCELO SILVA COSTA SOLDADOR SEMINFRA 
 
 

VIGIA 

N. INSC. NOME CARGO LOTAÇÃO 

1 193 CLAUDIO FIGUEIRA PORTO VIGIA SEMAD 

2 1 ELIELZO VALE VIEIRA VIGIA SEMINFRA 

3 223 REGINA DA SILVA COSTA VIGIA SEMDAS 

4 317 JOSÉ HITERLAN LIMA AZULINO VIGIA SEMINFRA 

5 83 PEDRO ESTEVÃO MOREIRA RODRIGUES VIGIA SEMDAS 

6 71 BRUNO AUDICIO DOS SANTOS GOMES VIGIA SEMDAS 

7 90 FABRICIO DE SOUSA PEDROSO VIGIA SEMDAS 

8 199 GLEIDSON MARCOS SILICA DE OLIVEIRA VIGIA SEMDAS 

9 235 ELISNALDO VITAL DE FREITAS VIGIA SEMINFRA 

10 304 ISAAC DE SOUZA MACHADO VIGIA SEMINFRA 

11 164 MAURICIO DE OLIVEIRA FILHO VIGIA SEMINFRA 

12 44 ALEX FARIAS DOS SANTOS VIGIA SEMINFRA 

13 295 JANDERSON JARDIM DE CASTRO VIGIA SEMINFRA 

14 82 ANALICIO LIMA SILVA FILHO VIGIA SEMDAS 

15 103 JOÃO SIDNEY COSTA DE OLIVEIRA VIGIA SEMINFRA 

16 288 LUIZ PANTOJA ASSUNÇÃO JUNIOR VIGIA SEMINFRA 
 

 

 


		2023-11-09T09:32:21-0300
	DIEGO JOSE MOTA FREITAS:84142421204




